 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

 Certificado único de actividades mineras – Productor minero Nº 293 

 Informe de suelo. 

Propuesta económica;  

Item 1: 4.000 m3 Broza común puesta sobre camión en cantera ubicada en Colonia Ensayo 

Precio Unitario: $ 4.937,00 (PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE) 

Precio Total: $ 19.748.000,00 (PESOS DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA 

Y OCHO MIL) 

2. Propuesta presentada por GAREIS, Pablo Alejandro – CUIT: 20-28783647-4, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

 Certificado único de actividades mineras – Productor minero Nº 515